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Düşmanlarıyla kanlı bir çatışmadan çıkan Paige Mahoney, Londra’da suçlularının lideri olarak Başpatroniçe pozisyonuna yükselmiştir. Fakat Jaxon Hall ve sokaklarda kol gezen kindar düşmanlarına sırtını dönmüşken yeraltı dünyasını tekrar hâkimiyeti altına alması zorlaşmaya başlamıştır.

İntikam peşinde ki düşmanlar

Kana susamış düşmanlarının her biri Paige’in en ufak bir hata yapmasını beklemektedir. Büyük bir kargaşanın içinde herkes saflara ayrılmışken Paige liderlik konumunu göz açıp kapayıncaya kadar kaybedebilir.

Ölümcül bir silah

Durugörücülerin sonunu getirecek korkunç bir teknolojiye sahip Sezikalkanı tüm doğadışıların dünyasını tehdit etmeye başlamıştır. Fakat Paige, Sezikalkanı’nın bu kadar kısa sürede ve bu derecede ölümcül hale getirilmesini hiç beklememiştir.

“Zeki ve heyecan verici… Shannon’ın capcanlı ve detaylı anlatımıyla Londra’nın yeraltı tünellerinden İskoçya kasabalarına kadar hayal gücünü, tutkusunu ve insanlığın uzun ve kanlı tarihine dair görüşlerini görebiliyorsunuz.”  Booklist



“Serinin üçüncü kitabında asi kahraman Paige Mahoney tüm Londra’nın suçlularına hükmeden Başpatroniçe olarak eyleme geçiyor.” The Daily Express

“Dopdolu ve muhteşem ötesi bir fantastik eser… Karakterler gerçek gibi. Shannon dur durak bilmeyen bir hızla ilerleyen karmaşık bir masal örmüş.” Daily Telegraph

 

Samantha Shannon Kimdir

 

Shannon Kasım 1991’de Londra’da Hammersmith’de doğdu ve Ruislip’de büyüdü. On beş yaşındayken, ilk romanı Aurora olan ve yayınlanmamış haliyle yazmaya başladı. Shannon, Oxford Üniversitesi’nden mezun olan Oxford’daki St Anne’s College’da İngilizce Dili ve Edebiyatı okudu.

2012’de Londra Kitap Fuarı’nı izleyerek, ilk üç kitabı The Bone Season’dan başlayarak yedi kitap dizisinde yayınlamayı teklif eden Bloomsbury Publishing ile altılı bir kitap anlaşması imzaladı.

2059’da romanın olayları, Scion adı verilen bir “güvenlik gücü” ve Distopik The Bone Season’ın ve yeni yayınlanan devam filmi The Mime Order’ın yazarı Samantha Shannon, Londra’nın gelecekteki vizyonunu araştırıyor.
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Son Yazılar

	
Alacakaranlık Günahları (Twilight Sins) – Naomi West

	
Tatar Çölü – Dino Buzzati

	
Senin Fikrin (The İdea Of You) – Robinne Lee

	
Ne Yaptığını Biliyorum – Alice Feeney

	
Sakın Gelini Öpme (Don’t Kiss the Bride) – Carian Cole

	
Gerçeğe Dönüş (Getting Real III:CİLT) – Emma Chase

	
Sorokin Bratva Serisi I-II  – Naomi West

	
Eve Serisi 1-2-3 – Anna Carey

	
Sonsuza Dek Saklanamayacak Bir Sır – Alessia Gazzola

	
Sakın yalan söyleme – Freida McFadden

	
Senden Bir Parça – Michelle Gross

	
Bundan Sonra Asla (Happily Never After) –  Lynn Painter

	
Ateşli (Araf Serisi III) – Aşkın Nur Karataş

	
Prensesin Kemikleri – Alessia Gazzola

	
Ertelenmiş Kıyamet – Umberto Eco

	
Majesteleri (Kraliyet Serisi II.Cilt) –  Rachel Hawkins

	
Aşk ve İhanet Oyunu –  Elayna R. Gallea

	
Aşk Işığı Çiftliği – B.K. Borison

	
Zaman Paradoksu – Philip Zimbardo

	
Affet Ama Unutma Seri II. – Lisa Gardner

	
Sapkın Kral (Royal Elite 1) –  Rina Kent

	
Kahinin Peşinde – Rachel Hawkins

	
Sobe – Anna Carey

	
Tanrının Zihni – Jay Lombard

	
Yasak Aşkın Kanıtı – Taylor Jenkins Reid

	
Ruhlar Mahkemesi – Donato Carrisi

	
Asil Aşk (Kraliyet Serisi I.) – Rachel Hawkins

	
Sonsuz Dokunuş – Corrine Jackson

	
Alev ve Gölge Hanesi III.Cilt – Sarah J. Maas

	
Demir Dul – Xiran Jay Zhao

	
Şeytan Etkisi “Kötülüğün Psikolojisi” –  Philip Zimbardo

	
Sevgili Gelecekteki Kocam (Dear Future Husband) – Taryn Coon

	
İnsan Tasarımı (Human Design) – Chetan Parkyn

	
Üç Kader Tanrıçası – Nora Roberts

	
Come Back To Me (Bana Geri Dön) – Emily Catlow

	
The House Sitter (Ev Bakıcısı) –  Elizabeth Drummond

	
Kiralık Depo – Jay Bonansinga

	
Ne Tanrı Ne Efendi – Locatelli Kournwsky

	
Gerçek Aşkın Laneti – Stephanie Garber

	
Eğer Benimle Olsaydı – Laura Nowlin

	
Ayrılık Oyunları – C. D. Reiss

	
Anlaşma II.Cilt – T.L. Swan

	
A’dan Z’ye Satranç Öğreniyoruz – W.R. Reinfeld

	
Terapist – B A Paris

	
Fıtrat (İş Kazası Değil Cinayet) – İsmail Saymaz

	
Mountains Made of Glass – Scarlett St. Clair

	
Acımasız (Will Trent serisi – 3) – Karin Slaughter

	
The C*ck Down the Block  – Amy Award

	
Paranın Psikolojisi – Morgan Housel

	
Lost Heartbeats  ‘Lost Prelude –  Ella Maise
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